Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.05.2022
	№
	110-37-596

	г.Саянск

О награждении Крайневой Т.А.

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск, постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За высокий профессионализм, многолетнюю плодотворную деятельность во благо жителей города Саянска и в связи с 60-летием со дня рождения объявить Благодарность мэра городского округа Крайневой Татьяне Андреевне, начальнику территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в городе Зиме и Зиминском районе, городе Саянске.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						 О.В. Боровский

Васильева С.К.
[bookmark: _GoBack]тел.5-68-91